KRIC80300C - ADFEB50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002936 - 28/03/2024 - VII.1 - U

Graduatorie interne d'Istituto DEFINITIVE I.C. Papanice-Alfieri a.s. 2024/2025 personale docente

Istituto Comprensivo Papanice

Via Calabria 95 -Crotone - 88900 - (KR) - Tel. Fax. 0962/69375
e-mail: kric80300c@istruzione.it pec: kric80300c@pec.istruzione.it https:/ /www.icpapanice.edu.it

Scuola PRIMARIA posto Comune e Sostegno

Ordine scuola Nomina
EE RO1

N. Primo anno
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
9 NO
10 NO
11 NO
12 NO
13 NO
14 NO
15 NO
16 NO

00O N OO 1 A W N R

Qualifica
Qo3

Cognome e nome
FABIANO ELENA
BENINCASA MARIA
TRUSCIGLIO ROSARIA RITA
ROMEO GIUSEPPINA
COSENTINO EMILIA
CONFORTI LUCREZIA
SPEZIALE MASSIMILIANO
RIZZA FRANCA

GALLO MARIA
PAGLIALUNGA GRAZIELLA
LETO TERESA
VALLELONGA FRANCESCA
LORECCHIO ADA

SERGIO RITA

SURIANO CLEMENTINA
CASTAGNINO MIRELLA

Tipo posto
AN

Tipo posto

AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune

AN - comune

Punteggio A -
anzianita di

servizio

327
326
322,5
306
262
259
259
235
223
226
214
211
200
194
182
181

Punteggio B -
esigenze di

famiglia

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE

=
N O U OO O OO0 oo O

o OO0 O O O o o o

Punteggio C -
titoli generali

17
12
12
12
12
12
12
12
15
12
13
12
12
12
12
12

Punteggio totale
344
344

340,5
318
280
280
280
259
238
238
227
223
212
206
200
199

d-1-1202/€0/8¢2 - TOEZ000 - OT10D0.L0dHd OH1SIOFY - L00Z2T8I1dM - L00ZT8IIEM



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43

Primo anno Cognome e nome

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

BIANCO ANNUNZIATA
PERROTTA ORNELLA LOREDANA
BURZA RAFFAELA MARIA
GIUNGATO NADIA

DE DONATO CARMELA
BENINCASA ROSA
MARINO EDDA FRANCA RITA
ASTERITI ROSA

VALLIAS ANNA MARIA
LUCENTE ANNA MARIA
PALETTA ROSA

MORRONE TERESA MARIA
BONOFIGLIO FRANCA
GARISTA GIUSEPPINA
ELIA MARIA ROSA

ROSATI MARIO

CRUDO MARIANGELA

DE MARIA GINA

MILANO MARIA
MANGONE ANGELA
BONACCIO ROSA
SPAGNOLO ROSA
CANNATELLI FILOMENA

MORABITO FRANCESCA ROSETTA
SCERVO LUIGIA

VASOVINO ELISABETTA

SIMBARI DOMENICA

Tipo posto

AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune
AN - comune

AN - comune
AN - comune
AN - comune

AN - comune

Punteggio A -

anzianita di
servizio

184
176
170
157
156
154
136
122
130
130
123
121
103
118
110
96
86
81
80
65
70
67
64

75
56
64
52

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE

o oo O O U o o o O oo o O

=
(€]

13

o oo o o o o

12

Punteggio C -
titoli generali

12
12
12
22
12
13
12
20
17
12
12
16
18
12
13

10
12
15
18
17
19
18

13
22
17
17

KRIC80300C - ADFEB50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002936 - 28/03/2024 - VII.1 - U

Punteggio totale
196
194
188
179
174
173
154
151
147
142
141
137
136
130
129
106
102
102
101

96
93
92
88

88
84
81
81



KRIC80300C - ADFEB50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002936 - 28/03/2024 - VII.1 - U

N. Primo anno Cognome e nome
44 NO LICATA EMILIA SILVIA
45 NO SCIDA VALENTINA
46 NO FRONTERA SABINA
47 NO SEPE CLAUDIA
48 NO CAVALLO FILOMENA
49 NO IERULLO MASSIMILIANA
50 NO CARTULARO GIOVANNA MARIA
51 NO BERLINGO' GIUSEPPE
52 NO CARVELLI GIUSEPPINA
53 NO SALERNO DOMENICA
54 SI BATTI EMANUELA
55 SI LARATTA VIVIANE
56 SI ARCURI MARIANNA
57 SI CHIODO GIUSI
58 SI LOMBARDO DANIELA

Ordine scuola di : Nomina Qualifica
EE RO1 Qo3
N. Primo anno Cognome e nome
1 NO FRAGALE CATERINA
2 NO IERITI MARIA ASSUNTA
3 NO GIULIANO ANGELA
4 NO D'OPPIDO MARIA RITA

Tipo posto

AN - comune

IL - lingua inglese
IL - lingua inglese
IL - lingua inglese
AN - comune

AN - comune

AN - comune

IL - lingua inglese
AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

AN - comune

Tipo posto
EH

Tipo posto

EH - sost. minorati psicofisici
EH - sost. minorati psicofisici
EH - sost. minorati psicofisici

EH - sost. minorati psicofisici

Punteggio A -

anzianita di
servizio

50
66
53
50
49
66
41
47
29
32
90
90

48
40

Punteggio A -

anzianita di
servizio

346
352
324
307

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE

aoa o O O O O O O O oo oo O o

=
o Ww

a A~ OO O

Punteggio C -
titoli generali

Punteggio C -
titoli generali

22

12
12
12

17
12
12
12
13

12
12
16

12

0
13
12

Punteggio totale
78
75
71
68
67
66
64
59
47
44

112
101
66

65
22

Punteggio totale
358
358
341
325



Primo anno Cognome e nome

5 NO
6 NO
7 NO
8 NO
9 NO
10 NO
11 NO
12 NO
13 NO
14 NO

15 NO
16 SI
17 sl
18 si

MARZANO GIUSY
FRANCO CINZIA
RONDINELLI ROSA

Tipo posto

EH - sost.
EH - sost.

EH - sost.

DI BENEDETTO GIUSEPPE EH - sost.

LARATTA TERESA

VERTERAME CATERINA

PALERMO ANGELA
GALDY CATERINA

AQUILINO CATERINA
LIVANI MARIASTELLA
PALERMO ANNA MARIA

SALERNO CHIARINA
APA MARIA
MARRELLA TERESA

EH - sost.
EH - sost.
EH - sost.
EH - sost.
EH - sost.
EH - sost.

EH - sost.
EH - sost.
EH - sost.
EH - sost.

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE

minorati psicofisici
minorati psicofisici
minorati psicofisici
minorati psicofisici
minorati psicofisici
minorati psicofisici
minorati psicofisici
minorati psicofisici
minorati psicofisici
minorati psicofisici
minorati psicofisici
minorati psicofisici
minorati psicofisici

minorati psicofisici

Punteggio A -

253
259
252
243
217
214
145
118
117

72

38
172
40
18

Punteggio B -

10

Punteggio C -
titoli generali

KRIC80300C - ADFEB50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002936 - 28/03/2024 - VII.1 - U

13

12

12
12
20
22
10
17
12

18
12

Punteggio totale

275
272
270
261
235
229
179
146
127

99

56
174
64
40



		2024-03-28T12:27:31+0100
	FRANCA GISELLA PARISE




