



Istituto Comprensivo Papanice

Via Calabria 95 -Crotone - 88900 - (KR) - Tel. Fax. 0962/69375

e-mail: kric80300c@istruzione.it pec: kric80300c@pec.istruzione.it <https://www.icpapanice.edu.it>

**Graduatorie interne d'Istituto DEFINITIVE I.C. Papanice-Alfieri a.s. 2024/2025 personale docente**

**Scuola PRIMARIA posto Comune e Sostegno**

Ordine scuola EE	Nomina R01	Qualifica Q03	Tipo posto AN				
				Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
N.	Primo anno	Cognome e nome	Tipo posto				
1 NO	FABIANO ELENA	AN - comune	327	0	17	<b>344</b>	
2 NO	BENINCASA MARIA	AN - comune	326	6	12	<b>344</b>	
3 NO	TRUSCIGLIO ROSARIA RITA	AN - comune	322,5	6	12	<b>340,5</b>	
4 NO	ROMEO GIUSEPPINA	AN - comune	306	0	12	<b>318</b>	
5 NO	COSENTINO EMILIA	AN - comune	262	6	12	<b>280</b>	
6 NO	CONFORTI LUCREZIA	AN - comune	259	9	12	<b>280</b>	
7 NO	SPEZIALE MASSIMILIANO	AN - comune	259	9	12	<b>280</b>	
8 NO	RIZZA FRANCA	AN - comune	235	12	12	<b>259</b>	
9 NO	GALLO MARIA	AN - comune	223	0	15	<b>238</b>	
10 NO	PAGLIALUNGA GRAZIELLA	AN - comune	226	0	12	<b>238</b>	
11 NO	LETO TERESA	AN - comune	214	0	13	<b>227</b>	
12 NO	VALLELONGA FRANCESCA	AN - comune	211	0	12	<b>223</b>	
13 NO	LORECCHIO ADA	AN - comune	200	0	12	<b>212</b>	
14 NO	SERGIO RITA	AN - comune	194	0	12	<b>206</b>	
15 NO	SURIANO CLEMENTINA	AN - comune	182	6	12	<b>200</b>	
16 NO	CASTAGNINO MIRELLA	AN - comune	181	6	12	<b>199</b>	

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE

**KRIC80300C - ADFEB50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002936 - 28/03/2024 - VII.1 - U**

N.	Primo anno	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	<b>Punteggio totale</b>
17	NO	BIANCO ANNUNZIATA	AN - comune	184	0	12	<b>196</b>
18	NO	PERROTTA ORNELLA LOREDANA	AN - comune	176	6	12	<b>194</b>
19	NO	BURZA RAFFAELA MARIA	AN - comune	170	6	12	<b>188</b>
20	NO	GIUNGATO NADIA	AN - comune	157	0	22	<b>179</b>
21	NO	DE DONATO CARMELA	AN - comune	156	6	12	<b>174</b>
22	NO	BENINCASA ROSA	AN - comune	154	6	13	<b>173</b>
23	NO	MARINO EDDA FRANCA RITA	AN - comune	136	6	12	<b>154</b>
24	NO	ASTERITI ROSA	AN - comune	122	9	20	<b>151</b>
25	NO	VALLIAS ANNA MARIA	AN - comune	130	0	17	<b>147</b>
26	NO	LUCENTE ANNA MARIA	AN - comune	130	0	12	<b>142</b>
27	NO	PALETTA ROSA	AN - comune	123	6	12	<b>141</b>
28	NO	MORRONE TERESA MARIA	AN - comune	121	0	16	<b>137</b>
29	NO	BONOFIGLIO FRANCA	AN - comune	103	15	18	<b>136</b>
30	NO	GARISTA GIUSEPPINA	AN - comune	118	0	12	<b>130</b>
31	NO	ELIA MARIA ROSA	AN - comune	110	6	13	<b>129</b>
32	NO	ROSATI MARIO	AN - comune	96	10	0	<b>106</b>
33	NO	CRUDO MARIANGELA	AN - comune	86	6	10	<b>102</b>
34	NO	DE MARIA GINA	AN - comune	81	9	12	<b>102</b>
35	NO	MILANO MARIA	AN - comune	80	6	15	<b>101</b>
36	NO	MANGONE ANGELA	AN - comune	65	13	18	<b>96</b>
37	NO	BONACCIO ROSA	AN - comune	70	6	17	<b>93</b>
38	NO	SPAGNOLO ROSA	AN - comune	67	6	19	<b>92</b>
39	NO	CANNATELLI FIOMENNA	AN - comune	64	6	18	<b>88</b>
40	NO	MORABITO FRANCESCA ROSETTA	AN - comune	75	0	13	<b>88</b>
41	NO	SCERVO LUIGIA	AN - comune	56	6	22	<b>84</b>
42	NO	VASOVINO ELISABETTA	AN - comune	64	0	17	<b>81</b>
43	NO	SIMBARI DOMENICA	AN - comune	52	12	17	<b>81</b>

**Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE**

**KRIC80300C - ADFEB50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002936 - 28/03/2024 - VII.1 - U**

N.	Primo anno	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	<b>Punteggio totale</b>
44	NO	LICATA EMILIA SILVIA	AN - comune	50	6	22	<b>78</b>
45	NO	SCIDA VALENTINA	IL - lingua inglese	66	0	9	<b>75</b>
46	NO	FRONTERA SABINA	IL - lingua inglese	53	6	12	<b>71</b>
47	NO	SEPE CLAUDIA	IL - lingua inglese	50	6	12	<b>68</b>
48	NO	CAVALLO FIOMENA	AN - comune	49	6	12	<b>67</b>
49	NO	IERULLO MASSIMILIANA	AN - comune	66	0	0	<b>66</b>
50	NO	CARTULARO GIOVANNA MARIA	AN - comune	41	6	17	<b>64</b>
51	NO	BERLINGO' GIUSEPPE	IL - lingua inglese	47	0	12	<b>59</b>
52	NO	CARVELLI GIUSEPPINA	AN - comune	29	6	12	<b>47</b>
53	NO	SALERNO DOMENICA	AN - comune	32	0	12	<b>44</b>
54	SI	BATTI EMANUELA	AN - comune	90	9	13	<b>112</b>
55	SI	LARATTA VIVIANE	AN - comune	90	6	5	<b>101</b>
56	SI	ARCURI MARIANNA	AN - comune	48	6	12	<b>66</b>
57	SI	CHIODO GIUSI	AN - comune	40	13	12	<b>65</b>
58	SI	LOMBARDO DANIELA	AN - comune	6	0	16	<b>22</b>

Ordine scuola di : Nomina	Qualifica	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	<b>Punteggio totale</b>	
EE	R01	Q03	EH				
N.	Primo anno	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	<b>Punteggio totale</b>
1	NO	FRAGALE CATERINA	EH - sost. minorati psicofisici	346	0	12	<b>358</b>
2	NO	IERITI MARIA ASSUNTA	EH - sost. minorati psicofisici	352	6	0	<b>358</b>
3	NO	GIULIANO ANGELA	EH - sost. minorati psicofisici	324	4	13	<b>341</b>
4	NO	D'OPPIDO MARIA RITA	EH - sost. minorati psicofisici	307	6	12	<b>325</b>

**Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE**

**KRIC80300C - ADFEB50 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002936 - 28/03/2024 - VII.1 - U**

N.	Primo anno	Cognome e nome	Tipo posto	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	<b>Punteggio totale</b>
5	NO	MARZANO GIUSY	EH - sost. minorati psicofisici	253	9	13	<b>275</b>
6	NO	FRANCO CINZIA	EH - sost. minorati psicofisici	259	7	6	<b>272</b>
7	NO	RONDINELLI ROSA	EH - sost. minorati psicofisici	252	6	12	<b>270</b>
8	NO	DI BENEDETTO GIUSEPPE	EH - sost. minorati psicofisici	243	13	5	<b>261</b>
9	NO	LARATTA TERESA	EH - sost. minorati psicofisici	217	6	12	<b>235</b>
10	NO	VERTERAME CATERINA	EH - sost. minorati psicofisici	214	3	12	<b>229</b>
11	NO	PALERMO ANGELA	EH - sost. minorati psicofisici	145	14	20	<b>179</b>
12	NO	GALDY CATERINA	EH - sost. minorati psicofisici	118	6	22	<b>146</b>
13	NO	AQUILINO CATERINA	EH - sost. minorati psicofisici	117	0	10	<b>127</b>
14	NO	LIVANI MARIASTELLA	EH - sost. minorati psicofisici	72	10	17	<b>99</b>
15	NO	PALERMO ANNA MARIA	EH - sost. minorati psicofisici	38	6	12	<b>56</b>
16	SI	SALERNO CHIARINA	EH - sost. minorati psicofisici	172	0	2	<b>174</b>
17	SI	APA MARIA	EH - sost. minorati psicofisici	40	6	18	<b>64</b>
18	SI	MARRELLA TERESA	EH - sost. minorati psicofisici	18	10	12	<b>40</b>